DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO NO CAMPO:
DESAFIOS DURANTE A PANDEMIA CAUSADA PELA COVID-19 de autoria de ANA
PAULA DE OLIVEIRA, EMERSON AUGUSTO DE MEDEIROS, VANESSA DE FRANÇA
ALMEIDA GURGEL, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110712

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110712